

Dodatok č. 6 k ZoD č. 10/2011
uzavretá podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka uzavretá medzi:

Čl. I.
ZMLUVNÉ STRANY

Objednávateľ: **Obec Biely Kostol**
Sídlo: Pionierske námestie 1, 919 34 Biely Kostol
IČO: 318 71 461
Bank. spoj:
Čís. účtu:
Zastúpený: Pavol Kováč
Tel./ fax.: 033/5332879
E-mail: oub.kostol@stonline.sk

1.2. Zhotoviteľ: **PROSPECT spol. s r.o.**
J.Simora 5
940 01 Nové Zámky
IČO:34 107 100
IČ DPH: SK2020414275
Bank.spoj.: VÚB pobočka Nové Zámky
Číslo účtu: 614742-172/0200
Zastúpený : Ing. Alexander Volšík, konateľ spoločnosti
Tel.: 035/6423645, tel./fax: 035/6423262
Zapísaný v OR, Okresný súd Nitra, vl.č. 561/N

Podľa ust. § 262 ods. 1 a 2 Obchodného zákonníka sa zmluvné strany výslovne dohodli, že ich záväzkový vzťah obsiahnutý v tejto zmluve sa spravuje Obchodným zákonníkom.

Čl.II.
VÝCHODISKOVÉ ÚDAJE

Názov stavby : Biely Kostol Splašková kanalizácia

Stavebník : Obec Biely Kostol

Miesto zhotovenia diela: Obec Biely Kostol

Projektant : HYDROCOOP spol. s.r.o. Bratislava

Začatie diela : do 5 dní od platnosti a účinnosti zmluvy o dielo

Ukončenie diela : do 12 mesiacov od začatia prác



Predmetom dodatku č. 6 je zmena Čl. III. Predmet plnenia a Čl. V. Cena z dôvodu požadovaných navyš prác stavebníkom / BKIA,BKII, Viničná ulica –búranie cesty, BKVIA Pionierske námestie – pretláčanie, BKVI A,BKVI.AI Pionierske námestie – búranie chodníkov, domové prípojky/ a mení sa nasledovne:

Cena navyš prác v dodatku č.6 je : /vid' rekapitulácia a rozpočet v prílohe /

Cena celkom bez DPH: 65 254,56 €

DPH 20%: 13 060,91 €

Cena celkom s DPH: 78 305,47 €

Cena dl'a ZoD č. 10/2011 je:

Cena celkom bez DPH : 356 508,30 €

DPH 20 %: 71 301,66 €

Cena celkom s DPH : 427 809,96 €

Cena diela s dodatkom č.2 je:

Cena celkom bez DPH: 403 845,80 €

DPH 20%: 80 769,16 €

Cena celkom s DPH: 484 614,96 €

Cena diela s dodatkom č.3 je:

Cena celkom bez DPH: 423 613,23 €

DPH 20%: 84 722,65 €

Cena celkom s DPH: 508 335,88 €

Cena diela s dodatkom č. 4 je:

Cena celkom bez DPH: 435 154,53 €

DPH 20%: 87 030,91 €

Cena celkom s DPH: 522 185,44 €

Cena diela s dodatkom č.5 je:

Cena celkom bez DPH: 437 919,55 €

DPH 20%: 87 583,91 €

Cena celkom s DPH: 525 503,46 €

Cena diela s dodatkom č. 6 je:

Cena celkom bez DPH: 503 174,11 €

DPH 20%: 100 634,82 €

Cena celkom s DPH: 603 808,93 €

Termíny na navyš práce uzatvorené v dodatku č.6 je:

Začatie prác: 07/2015

Ukončenie prác: 11/2015

Termíny na zostávajúce práce podľa výzvy objednávateľa :

Ukončenie prác: 12/2018



Ostatné články zmluvy č.10/2010 sa nemenia.

V Bielom Kostole, dňa 26.06.2015

V Nových Zámkoch, 1.4.2015

Objednávateľ :



Zhotoviteľ:



PROSPECT, spol. s r.o.
J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky
IČ DPH: SK202014275
IČO: 34 107 100
www.prospectn2.sk

06



PROSPECT, spol. s r.o.
J. Simora 5, 940 01 Nové Zámky
IČ DPH: SK202014275
IČO: 34 107 100
www.prospectn2.sk

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby
Názov objektu

Splašková kanalizácia, prislúchajúce stoky zberača G1 I. - III. Časť
Biely Kostol - BK I.A, BK II. Viničná ulica - búranie cesty

JKSO

EČO

Miesto

obec Biely Kostol

IČO

IČ DPH

318 71461

34 107 100

SK2020414275

Objednávateľ

obec Biely Kostol

Projektant

Zhotoviteľ

PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

29.05.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	15 107,28	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska			0,00		
2		Montáž	14 832,71	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			0,00		
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy			0,00		
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy			0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné			0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		29 939,99	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00		

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka



Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka



J. Šimónová, 940 01 Nové Zámky
IČ DPH: SK2020414275
IČO: 34 107 100

www.prospectnz.sk

06

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	29 939,99
24	DPH 20,00 % z 29 939,99	5 988,00
25	Cena s DPH (r. 23-24)	35 927,99

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Klízáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Splašková kanalizácia, prislúchajúce stoky zberača G1 I. - III. Časť	JKSO	
Názov objektu	Biely Kostol - BK VI A Pionierske námestie - pretláčanie	EČO	
		Miesto	obec Biely Kostol
Objednávateľ	obec Biely Kostol	IČO	318 71461
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky		34 107 100
Spracoval			SK2020414275
Rozpočet číslo		Dňa	29.05.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	662,60	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	4 265,74	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	328,64					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	191,10					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 448,08	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22 5 448,08
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 5 448,08 1 089,62
Dátum a podpis 20.06.2015		25	Cena s DPH (r. 23-24) 6 537,70
Zhotoviteľ		E	Prípochy a odpochy
Dátum a podpis 1.4.2015		26	Dodávky zadávateľa 0,00
		27	Kízavá doložka 0,00
		28	Zvýhodnenie + - 0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Splašková kanalizácia, prislúchajúce stoky zberača G1 I. - III. Časť	JKSO	
Názov objektu	Biely Kostol - BK VI.A , BK VI A1 Pionierske námestie - búranie chodníkov	EČO	
		Miesto	obec Biely Kostol
Objednávateľ	obec Biely Kostol	IČO	318 71461
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky		34 107 100
Spracoval			SK2020414275
Rozpočet číslo		Dňa	29.05.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				B				C			
Základné rozp. náklady				Doplnkové náklady				Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska		0,00	
2		Montáž	8 946,04	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 946,04	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 946,04
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 8 946,04	1 789,21
Dátum a podpis	26.06.2015		25	Cena s DPH (r. 23-24)	10 735,25
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis	27.7.2015		26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Kízavá doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby **Splašková kanalizácia, prislúchajúce stoky zberača G1 I. - III. Časť**

Názov objektu **Biely Kostol - domové prípojky**

JKSO

EČO

Miesto

obec Biely Kostol

IČO

IČ DPH

318 71461

34 107 100

SK2020414275

Objednávateľ **obec Biely Kostol**

Projektant

Zhotoviteľ **PROSPECT spol. s r.o., Nové Zámky**

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

29.05.2015

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 690,12	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariad. staveniska		0,00
2		Montáž	16 230,33	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 920,45	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	20 920,45
24	DPH 20,00 % z 20 920,45	4 184,09
25	Cena s DPH (r. 23-24)	25 104,54

E Prípochy a odpochy

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00